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HUNTER TOUR YUTZ CLUB PONEY 08-mars-2026

Résultats

Club 2 Mixte Mania Imp

Epreuve mixte Fig Imposées + Maniabilité

Cheval

Colonne2 Colonne3
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Colonne4 Colonne5
GHANDI

TITANE DES NOIS
ELEGANCE DE BELGY*MILI
CLAIRET POUILLY

HAITI DU VARTELLIER
ELEGANCE DE BELGY*MILI
DIESEL DU GOJOUSPEE
LE QUARTZ DIMAVI*MILI
LE QUARTZ DIMAVI*MILI
ELEGANCE DE BELGY*MILI
LA VALETTA

KALITE DE L'ETANGG
COEUR DE THENS*MILI
ELADE EVE

HYPSO DU MAREUIL
CLAIRET POUILLY
COQUIN DE VILLERS

Nb Engagés: 50

Nb Partis: 49

Nb Classés: 17

Cavalier

Colonne6 Colonne7
Ludivine FONTAINE
Melina GUIBERT
Charline TERRIER
Anaelle BADIN

Lise GURY

Sara FRANIATTE
Carmen ROBERT
Charline TERRIER
Celia LATZER

Evie SANTERRE
Charlotte GOMBERT
Emma BATORWSKA
Sara FRANIATTE
Manon BAILLEUL
Matteo THILL

Sara FRANIATTE
Oceane PARISOT

FARAMIS ALMOUNJOYE AA Evie SANTERRE

IRO D'HELBY

IRO D'HELBY
BALABAGAN*MILI
BALABAGAN*MILI
HYPSO DU MAREUIL

Constance GROB

Elric TILLOY

Victoire GUENIER DELAFON
Anaelle BADIN

Flore MALLICK

FARAMIS ALMOUNJOYE AA Charline TERRIER

EYWAH DE MESAGE
VENUS DE BONJAC

Amelie BECKRICH
Alessia DEWEVER

FARAMIS ALMOUNJOYE AA Victoire GUENIER DELAFON
BAGHEERA DE TALMA*MILI Celeste GUENIER DELAFON

TITANE DES NOIS

IRO D'HELBY

HEROS DU VIGNOTTE
FARCEUR DU VALLOIS
ILIOSKA DES BERTAINES
DEMOISELLE

ELADE EVE

ACHILLE

RACE VAN STAL ROMANO
KIF KIF DE BONNEVAL
ARMANY BRAVEHEART
VENUS DE BONJAC
MORRONERA

KALINE F'JUMP*MILI
JUMP DU VIGNOTTE

Lucie JAGOURY
Flore MALLICK
Constance GROB
Filiz OZTURKMEN
Ludovine DORN
Margaux LOUIS
Alessia DEWEVER
Melina GUIBERT
Elric TILLOY

Lucie JAGOURY
Lea CARRY
Manon BAILLEUL
Louise ABATE
Celeste GUENIER DELAFON
Matteo THILL

Points

Colonne9
85,75
85,00
82,50
82,25
81,00
80,75
80,00
79,75
79,25
79,00
79,00
78,75
78,50
78,50
77,00
76,00
76,00
74,75
74,25
74,25
72,50
71,50
70,75
70,00
69,00
68,00
65,25
65,00
65,00
64,75
64,50
64,50
64,50
62,25
61,50
60,50
58,00
56,50
53,00
48,00
40,50
32,50

0



43E 17 SIOUX Nina ROGE 0
43E 16 IPY DE BONJAC Lola VAROQUI 0
43E 3 HEROS DU VIGNOTTE Filiz OZTURKMEN 0
43E 32 WILDZANG'S SONEUR Charlotte RIBEIRO HIM 0
43E 10 ISAO DE VOLSTROFF Margaux LOUIS 0
43E 29 KALIL DU BELV AA Maeva IMHOFF 0
NP 9 JAIIR DU BELV Camille STRAUSS 0




